Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

08 декабрь 2015 йыл

    № 4/36            08 декабря  2015 года
О секретариате  4го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  секретариат  в следующем  составе:

1.Ибрагимов  А.Н. - избирательный округ № 2- председатель комиссии;

2.Гильдин  Р.Х. - избирательный округ № 5 - член комиссии;

3.Дильмухаметов  Ф.Н. - избирательный округ № 9 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения :

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

08 декабрь 2015 йыл

     № 4/37              08 декабря  2015 года
О счётной комиссии  4-го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  счётную комиссию в следующем составе:

1.Даутов  А.Л. - избирательный округ № 3- председатель комиссии;

2.Абдуллин  Ф.Ш.- избирательный округ № 1 - член комиссии;

3.Нигматуллин  Р.Ф.- избирательный округ № 7 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    08 декабрь 2015 йыл

№ 4/38                08 декабря  2015 года
О редакционной комиссии  4-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  редакционную  комиссию в следующем составе:

1.Хужахметов  А.И.- избирательный округ № 4- председатель комиссии;

2.Кутушев  А.М. - избирательный округ № 6- член комиссии;

3.Алимгулов  И.М. - избирательный округ № 9- член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    08 декабрь 2015 йыл
       № 4/39           08   декабря 2015 года

О повестке  дня  4-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  повестку  дня  4-го  заседания   Совета сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в целом.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  08 декабрь  2015  йыл
       № 4/40          08  декабря    2015 года

«Об уточнении бюджета сельского поселения

Урман-Бишкадакский   сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Урман-Бишкадакский    сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:

1.1. Доходы:                                                                                                    рублей

	№№

п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	2
	\1010203001\182\1000\110\
	+1796

	3
	\1050301001\182\0000\110\
	+3181

	5
	\1060603310\182\1000\110\
	-363255

	6
	\1060603310\182\0000\110\
	+304984

	7
	\1080302001\791\0000\110\
	+34600

	\1110503510\863\0000\120 \
	+6335

	8
	\1170505010\791\0000\180\
	+112359

	Итого
	0,00

                                                                                                 рублей

Председатель Совета сельского

поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан                                            А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    08  декабрь 2015  йыл
       № 4/41          08  декабря   2015 года

« Об утверждении  Соглашения между  органами  местного  самоуправления муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан  и  сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района         Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче сельскому         поселению части полномочий муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан  »

            В   соответствии  с  частью  3  статьи  15  Федерального  закона  от 06  октября  2003 года № 131 – ФЗ  « Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь  Законом  Республики  Башкортостан  от 30 октября 2013г. «О внесении  изменений  в  Закон  Республики  Башкортостан «О местном  самоуправлении  в  Республике  Башкортостан», Совет муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        Утвердить  Соглашение  между  органами  местного  самоуправления  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  и сельского  поселения  Урман-Бишкадакский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  о  передаче  сельскому  поселению  части  полномочий  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  по вопросу дорожной деятельности (прилагается).

Председатель Совета сельского

поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан                                            А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    08  декабрь 2015  йыл
       № 4/42         08 декабря   2015 года

     « Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан  и  сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан »
В соответствии с частью 3 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
          Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан и  сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан (прилагается).

Председатель Совета сельского

поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан                                            А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    08  декабрь 2015  йыл
               № 4/43          08  декабря   2015 года

«Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Урман - Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче Совету муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий Совета сельского поселения Урман - Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Урман -Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШИЛ:

      Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Урман - Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче Совету муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий Совета сельского поселения Урман - Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель Совета сельского

поселения Урман - Бишкадакский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                      А.Т.Сафиуллин

  «_08_» декабря  2015 года                            «_08_» декабря  2015 года